
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

●感染症予防のため、マスクの着用とソーシャルディスタンスのご協力をお願いします。 

●今年度は、感染症予防対策のため、保護者の観覧は各ご家庭２名までとさせてい 

 ただきます。（乳幼児はカウントに含みません） 

●ご自分のお子さんの所属する学年ブロックのみの観覧にご協力ください。 

●校内への出入り口は、正門のみとなります。お子さんの学年ブロックの開始時刻を 

目安にご来校ください。 

●安全管理上、今年度より受付を設けます。PTAの名札又は、リボンを付けてご来校 

の場合は、受付に提示していただければ、名簿への記入は不要です。 

●保護者観覧場所は、お子さんの競技終了後、次の学年ブロックの保護者と入れ替 

えとなります。ご兄弟がいらっしゃる場合は、待機場所として体育館をご利用いただ 

けます。スリッパなどをお持ちください。 

●今年度は、観覧場所に限りがあり、来賓席、敬老席を設置いたしません。ま 

た、立ち見での観覧となります。 

●自動車・バイクでのご来校はご遠慮ください。駐輪場に限りがありますので、 

できるだけ徒歩でのご来校をお願いします。 

●学校敷地内及び近隣は禁煙です。 

  
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

   
                        ２の２  いのうえ みゆ    

日時    １０月３１日（土） 
雨天の場合は１１月１日（日） 

 

開会式  ８時３５分～４５分 

           ※開閉会式は児童のみで行います。 
   

      低学年  ９；００～ 

    中学年  ９：５５～ 

       高学年 １０：５０〜 
 

町田市立町田第六小学校

 

２０２０年 運動会 

☆お子さんの 

 学年ブロックの 

開始時刻を目安に 

 ご来校ください。 

 

   
 

 
 

 
 

 

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

学童 

クラブ 
西側校舎 

体育館へ 

トイレ 

朝礼台 6 年 座席 救護 

放送本部 

プレハブ 

校舎 

 

入 場

待 機

場所 

１〜５年 座席 

  （ 赤 ） 

１〜５年 座席 

  （ 白 ） 

自
転
車 

受付 

正門 

自転車 プール トイレ 

や
ま
ば
と 

短距離走ゴール 

保護者観覧場所 

 
 

 

工
事
フ
ェ
ン
ス 

保護者観覧場所 



保護者・地域の皆様へ 

秋の風が心地よい１０月の空の下、子供たちは運動会に向けて、力を合わせ

元気に練習しています。今年初めての全校行事です。改修工事のため、校庭が

半分しか使えない中での開催となりますが、ご了承ください。また、感染症防

止対策のためプログラムを見直し、ご来賓はお招きせず３ブロックに分かれて

保護者の方のみの参観とさせていただきました。ご多用のこととは存じますが、

子供たちの力いっぱい頑張る姿をご覧いただけますよう、ご案内申し上げます。 
                      町田市立町田第六小学校長 薄井 智美 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
２の１  しまだ そうすけ     

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２の２  はやし きら               ２の２  たなか まゆ 

 

            運動会プログラム 

 

 

１、特別   ラジオ体操            全学年 

 

２、個人   かけっこ              １年 

３、個人   かけっこ              ２年 

４、団競   たまいれ             １、２年 

        ５、特別   １，２年リレー         １，２年 

 

６、個人   徒競走               ３年 

７、個人   徒競走               ４年 

８、団競   君ならできる  

町六しょうがい物リレー   ３，４年 

        ９、特別    ３，４年リレー         ３、４年 

 

１０、個人   徒競走               ５年 

１１、個人   徒競走               ６年 

１２、団競   大玉リレー           ５、６年 

１３、特別   ５，６年リレー          ５，６年 

 

       １４、特別   整理体操             全学年 

 

２の１ 

 あらき たいかん 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

２０２０年 スローガン 
 

コロナにも 相手にも 
負けずに がんばろう 

低 

ブ
ロ
ッ
ク 

中 

ブ
ロ
ッ
ク 

9:00〜 

9:55〜 

高 
ブ
ロ
ッ
ク 

10:50〜 

 

  

 


